
ZARZĄDZENIE NR 18/W/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 na  podstawie uchwały 
Rady Gminy Piaski nr XIII/89/2025 z dnia 27 marca 2025 roku w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik  nr 1   -  plan dochodów 

2) załącznik  nr 2   -  plan wydatków 

3) załącznik  nr 3   -  plan wydatków – fundusz sołecki 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Piaski
nr 18/W/2025
z dnia 27 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 163 689,00 44 602,00 208 291,00

75011 Urzędy wojewódzkie 163 689,00 29 002,00 192 691,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

163 589,00 29 002,00 192 591,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 600,00 15 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 600,00 15 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 800,00 40 109,00 41 909,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 109,00 40 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 109,00 40 109,00

758 Różne rozliczenia 11 759 082,66 172 050,00 11 931 132,66

75814 Różne rozliczenia finansowe 105 971,67 12 249,00 118 220,67

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 971,67 12 249,00 18 220,67

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 239 765,24 159 801,00 1 399 566,24

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 239 765,24 159 801,00 1 399 566,24

852 Pomoc społeczna 148 059,15 139 895,92 287 955,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 29 383,00 72 000,00 101 383,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 263,00 72 000,00 98 263,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 67 895,92 67 895,92

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 67 895,92 67 895,92

855 Rodzina 2 944 751,00 6 000,00 2 950 751,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 891 046,00 6 000,00 2 897 046,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 55 590 267,56 402 656,92 55 992 924,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Piaski
nr 18/W/2025
z dnia 27 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 859 900,00 150 000,00 4 009 900,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 821 000,00 150 000,00 3 971 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 291 000,00 150 000,00 441 000,00

600 Transport i łączność 1 433 869,00 16 000,00 1 449 869,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 519 069,00 0,00 519 069,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 774 100,00 16 000,00 790 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00 16 000,00 102 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 300,00 16 360,00 252 660,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 500,00 16 360,00 153 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 360,00 16 360,00

710 Działalność usługowa 150 000,00 15 000,00 165 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 15 000,00 165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

750 Administracja publiczna 6 981 602,09 46 103,56 7 027 705,65

75011 Urzędy wojewódzkie 163 589,00 29 002,00 192 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 589,00 -4 264,00 159 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 973,72 26 973,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 902,40 3 902,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 389,88 2 389,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 293 491,41 35 601,56 5 329 092,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 275,74 15 601,56 185 877,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 20 000,00 23 000,00

75095 Pozostała działalność 1 265 421,68 -18 500,00 1 246 921,68

4430 Różne opłaty i składki 260 000,00 -18 500,00 241 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 800,00 40 109,00 41 909,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 800,00 0,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 -300,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 259,12 259,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 18,38 18,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,50 22,50

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 40 109,00 40 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 28 800,00 28 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 875,84 4 875,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 705,60 705,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 553,56 1 553,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 900,00 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 174,00 174,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 486 700,00 33 500,00 520 200,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

75495 Pozostała działalność 150 500,00 18 500,00 169 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 18 500,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 111 546,53 159 801,00 6 271 347,53

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 003 390,47 159 801,00 1 163 191,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 003 390,47 159 801,00 1 163 191,47

851 Ochrona zdrowia 258 000,00 62 265,17 320 265,17

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 252 000,00 62 265,17 314 265,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 12 265,17 17 265,17

4300 Zakup usług pozostałych 100 250,00 50 000,00 150 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 333 000,00 53 274,57 4 386 274,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 251 000,00 10 000,00 261 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 10 000,00 235 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 43 274,57 2 743 274,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 538 455,00 40 000,00 2 578 455,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 3 274,57 4 274,57

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 487 255,00 5 000,00 3 492 255,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 811 270,00 5 000,00 1 816 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 5 000,00 12 900,00

926 Kultura fizyczna 600 590,00 -16 360,00 584 230,00

92601 Obiekty sportowe 389 690,00 -16 360,00 373 330,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 2



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 690,00 -16 360,00 162 330,00

Razem: 28 679 196,62 581 053,30 29 260 249,92

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 3



4270 24 000,00

24 000,00

4300 5 000,00

5 000,00

30 500,00

3. 754 11 417,61

75412 11 417,61

4210 11 417,61

75 500,00

46 500,00

16 000,00

6050

Sołectwo Szelejwo Drugie - przebudowa drogi gminnej 

w Stefanowie nr P/L 740555

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie - przebudowa chodnika przy 

drodze gminnej nr P/L 740567

Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

podajnika woreczków na psie odchody)
800,00

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup kosza 

z dystrybutorem na worki po psich odchodach)
1 200,00

010 2 000,00

01095 2 000,00

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta

nr 18/W/2025

z dnia 27 marca 2025 r.

Pozostała działalność 

Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdz. Par. Treść Plan na 2025

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do 

realizacji dla poszczególnych sołectw w 2025 roku

L.p. Dział

1.

2. 600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Sołectwo Szelejewo Drugie - wykonanie projektu 

chodnika w Anteczkowie przy drodze gminnej nr P/L 

740562

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Zakup usług remontowych

Sołectwo Grabonóg- remont chodnika "Lipki" przy 

drodze gminnej nr 740549 P/L

75 500,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 1



7 600,00

2 000,00

1 817,61

4. 921 178 605,50

92109 81 746,24

4210 54 646,24

5 000,00

1 000,00

1 500,00

2 590,00

21 000,00

4 000,00

9 557,24

9 999,00

4300 27 100,00

400,00

7 000,00

700,00

1 000,00
Sołectwo Michałowo - poprawa funkcjonalności placu 

przy świetlicy wiejskiej (montaż lamp i inne)

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - Dbanie o wizerunek wsi (zakup 

namiotu imprezowego)

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej (zakup szafki na środki czystości i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie OSP Piaski (zakup 

sprzętu strażackiego - mundury i inny sprzęt strażacki)

Sołectwo Michałowo - poprawa funkcjonalności placu 

przy świetlicy wiejskiej (zakup lamp i innych)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Sołectwo Smogorzewo - doposażenie OSP (zakup 

węży, kombinezonów i i nnych)

Sołectwo Podrzecze - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup szafek wiszących do kuchni, rozkładanego 

namiotu-pawilonu (2 szt.), maszynki do robienia waty 

cukrowej i popcornu, filiżanek z podstawkami i inne)

Sołectwo Bodzewko - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zastawa stołowa, garnki, miski i inne)

Sołectwo Bodzewko - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(przegląd klimatyzacji)

Sołectwo Rębowo - zakup garażu blaszanego 

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie świetlicy 

(montaż klimatyzacji i inne)

Sołectwo Godurowo - wyposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup czajników elektrycznych, rolet zewnętrznych na 

okna i inne)

Sołectwo Grabonóg - utrzymanie świetlicy wiejskiej 

(pranie krzeseł)

Sołectwo Lipie - doposażenie świetlicy wiejskiej 

(zakup stołów, krzeseł, warników i innych)

Sołectwo Strzelce Wielkie - doposażenie OSP (zakup 

mundurów koszarowych i inne)

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 2



7 000,00

11 000,00

4210 25 500,00

1 000,00

800,00

1 500,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

2 800,00

3 400,00

4300 71 359,26

3 000,00

96 859,26

Sołectwo Rębowo - zakup usługi utwardzenia podłoża 

pod magazyn 

Sołectwo Piaski- imprezy integracyjne (zakup nagród, 

medali, warnika i innych)

Sołectwo Podrzecze - Imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Zakup materiałów na organizację: Dożynek, Dnia 

Dziecka, Mikołajek i innych)

Solectwo Strzelce Małe - imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (Zakup nagród na konkursy w trakcie: 

festynu rodzinnego, Mikołajek i innych)

Sołectwo Strzelce Wielkie -  imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Zakup materiałów na organizację: 

Dożynek, Dnia Dziecka, Dnia Kobiet, Mikołajek i 

innych)

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(Dzień Dziecka, dożynki wiejskie i inne)

Sołectwo Smogorzewo - integracja społeczeństwa 

(zakup materiałów na organizację dożynek, festynów i 

innych)

92195

Sołectwo Strzelce Małe - doposażenie świetlicy 

wiejskiej (montaż lampy, klimatyzacji i inne)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Sołectwo Bodzewo - imprezy kulturalno-rozrywkowe 

(zakup materiałów na organizację Dnia Dziecka i 

innych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie -integracja mieszkańców 

wsi (zakup materiałów na nagrody w konkursie dla 

dzieci i inne)

Sołectwo Grabonóg- integracja społeczności (Dożynki, 

Dzień Dziecka, sportowe ferie dla dzieci, festyn i inne)

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej (zakup materiałów na: Dożynki, Dzień 

Dziecka, Mikołajki, kolumny głośnikowej, nagród za 

udział w konkursach i inne)

Pozostała działalność

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 3



5 438,00

4 400,00

3 000,00

6 973,66

3 447,60

5 000,00

5 000,00

5 900,00

7 000,00

7 300,00

3 000,00

Sołectwo Grabonóg - integracja społeczności (Dożynki, 

Dzień Dziecka, sportowe ferie dla dzieci, festyn i inne)

5 000,00

Sołectwo Piaski - imprezy integracyjne (Dzień Dziecka, 

Zakończenie lataa, Kino letnie i inne - dmuchańce, 

animatorzy i inne)

5 700,00

Sołectwo Strzelce Małe -imprezy integracyjne dla 

mieszkańców (festyn rodzinny, Mikołajki i inne - 

animator, atrakcje dla dzieci i inne)

1 200,00

233 203,12

Sołectwo Lipie - integracja mieszkańców (Dożynki, 

zamki dmuchane i inne)

Kultura fizyczna

Sołectwo Michałowo - aktywizacja społeczności 

lokalnej (Dożynki, Dzień Dziecka, Mikołajki, usługa 

muzyczna i inne)

Sołectwo Bodzewko - integracja społeczności lokalnej 

(organizacja Dnia Dziecka, Dożynek, Mikołajek i 

inych)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - integracja mieszkańców 

wsi (Dożynki, Dzień Dziecka, wynajem dmuchańców, 

wata cukrowa i inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- imprezy integracyjne 

dla mieszkańców (oprawa muzyczna dożynek, atrakcje 

i animacje na Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - organizacja imprez 

kulturalno-rozrywkowych (dożynki, Dzień Dziecka i 

inne)

Sołectwo Podrzecze - organizacja imprez kulturowo-

rozrywkowych (Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki i 

inne)

Sołectwo Smogorzewo - integracja społeczeństwa  

(dożynki, festyny i inne)

Sołectwo Rębowo - organizacja imprez kulturalno-

sportowych (dożynki, Dzień Dziecka i inne)

Sołectwo Szelejewo Drugie - imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Dzień Dziecka, festyny i inne)

5. 926

Sołectwo Strzelce Wielkie -imprezy kulturalno-

rozrywkowe (Dzień Dziecka, Dożynki i inne)

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 4



3 000,00

4 574,20

100,00

1 322,49

0,00

1 300,00

400,00

6 000,00

2 517,61

6 600,00

3 481,04

Obiekty sportowe 233 203,12

10 934,97

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (zakup paliwa 

do kosy i inne)

Sołectwo Piaski - doposażenie placów zabaw (zakup 

urządzeń na plac zabaw, piaskownicy z przykryciem i 

inne)

97 137,89

1 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa, żyłki, koszy na śmieci,bujak ("Pięknieje 

wielkopolska wieś") - konik, itp.)

4210

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i oleju do kosiarki, oprysków i innych)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej i innych)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi 

(utrzymanie czystości- zakup paliwa, oleju, żyłki, 

oprysków, farb i innych)

92601

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (paliwo, 

oleje, środki ochrony roślin i inne)

Sołectwo Michałowo - zakup materiałów do wymiany 

podłoża na boisku sportowym (trawa, piasek i inne)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oleju, środków chwastobójczych, 

kosiarki-kosy, części do kosiarki, kosy i inne )

Sołectwo Drzęczewo Drugie - wyposażenie placu 

zabaw (zakup zabawki - bujak i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(zakup paliwa, oleju, oprysków, trawy, itp..)

Sołectwo Bodzewko - zakup elementów na plac zabaw 

(bujak), ogrodzenie placów zabaw, piłkochwyty, 

gabloty (2 szt.) i inne - "Pięknije wielkopolska wieś"

Sołectwo Grabonóg - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej (zakup robota koszącego) - "Pieknieje 

wielkopolska wieś"

Strona 5–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 5



0,00

16 390,68

7 000,00

0,00

10 000,00

1 400,00

1 625,29

7 827,25

591,55

3 200,00

3 796,59

Sołectwo Szelejewo Drugie - poprawa wizerunku wsi 

(zakup kosiarki spalinowej, paliwa, oprysków, farb, 

pędzli i innych)

3 276,22

43 540,00

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa i materiałów eksploatacyjnych do kosiarki, 

farby, deski i inne)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

paliwa,kosy spalinowej, farb, materiałów do naprawy 

placu zabaw i innych )

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

kosy, kubła na odpady komunalne, paliwa, nawozów i 

innych)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

defibrylatora, paliwa, farba, kosy spalinowej, 

przeglądy, żyłki i innych)

Sołectwo Piaski - dbanie o wizerunek wsi (zakup 2 szrt. 

bramek na stadion Korony Piaski i innych)

4300 Zakup usług pozostałych

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup paliwa, oprysku, oleju, filtrów, piasku na boisko 

i innych )

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny wiejskie 

(zakup paliwa, oleju, żyłki, taczki, sipy, miotły i 

innych)

Sołectwo Piaski - rewitalizacja i doposażenie Przystani 

nad Malińczą (drzewa, materiały, kamera i inne) - 

"Pięknieje wielkopolska wieś"

Sołectwo Podrzecze - doposażenie boiska sportowego 

(zakup potrójnej metalowej huśtawki i innych)

Sołectwo Piaski- dbanie o wizerunek wsi (doposażenie 

Przystani nad Malińczą, zakup paliwa, farby, kosy 

spalinowej, żyłki i innych)

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(zakup oprysków, środków ochrony roślin, paliwa, 

oleju i żyłki do kosy spalinowej, kosy spalinowej i 

inne)

Strona 6–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 6



400,00

700,00

150,00

200,00

1 900,00

400,00

5 000,00

400,00

1 100,00

600,00

0,00

200,00

Sołectwo Podrzecze - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

odpadów, przegląd kosiarki i traktorka i inne)

550,00

Sołectwo Bodzewo - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz odpadów, itp.)

Sołectwo Godurowo - dbanie o wizerunek wsi 

(przeglad placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - dbanie o wizerunek 

wsi (przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Grabonóg - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw, serwis toalety przenośnej 

i inne)

Sołectwo Bodzewko - utrzymanie terenów zielonych 

(wywóz śmieci,przegląd placu zabaw, itp..)

Sołectwo Drzęczewo Drugie - dbanie o wizerunek wsi 

(przegląd techniczny placu zabaw, wywóz śmieci, 

serwis kosy i kosiarki i inne )

Sołectwo Strzelce Małe - zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (wykonanie altanki i inne) - "Pięknieje 

wielkopolska wieś"

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi ( 

wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Lipie - dbanie o wizerunek wsi (przegląd 

placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Sołectwo Michałowo - dbanie o wizerunek wsi (wywóz 

śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Michałowo - poprawa funkcjonalności boiska 

sportowego (ogrodzenie boiska i inne)

Sołectwo Strzelce Małe - dbanie o tereny wiejskie 

(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne)

Strona 7–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 7



600,00

30 000,00

840,00

500,00

6050 92 525,23

0,00

15 525,23

16 000,00

0,00

5 000,00

4 000,00

32 000,00

20 000,00

500 726,23Razem

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne)

Sołectwo Smogorzewo - dbanie o wizerunek wsi (zakup 

i montaż ogrodzenia placu zabaw)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Strzelce Wielkie - dbanie o wizerunek wsi 

(wywóz śmieci, wywóz TOITOI i inne)

Sołectwo Rębowo - dbanie o wizerunek wsi (usługa 

serwisowa kosiarki i inne)

Sołectwo Piaski Rewitalizacja i doposażenie EKO 

Przystani nad Malińczą w ramach XV edycji konkursu 

Pięknieje wielkopolska wieś

Sołectwo Strzelce Małe Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w Strzelcach 

Małych w ramach XV edycji konkursu Pięknieje 

wielkopolska wieś

Bodzewo dla najmłodszych- rewitalizacja przestrzeni 

do zabawy w ramach XV edycji konkursu Pięknieje 

wielkopolska wieś

Sołectwo Szelejewo Pierwsze - zagospodarowanie 

sportowo-rekreacyjne terenu (montaż urządzeń małej 

architektury - huśtawka podwójna, karuzela, bujak i 

inne) - "Pięknieje wielkopolska wieś"

Sołectwo Godurowo - zakup i montaż urządzenia 

zabawowego na plac zabaw

Sołectwo Grabonóg - zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej (wykonanie i montaż sceny drewnianej) - 

"Pięknieje wielkopolska wieś"

Sołectwo Bodzewo - elementy do zabaw (zakup i 

montaż zestawu zabawowego i  inne) - "Pięknieje 

wielkopolska wieś"

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze - budowa drewnianej 

wiaty na boisku sportowym przy świetlicy wiejskiej

Strona 8–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70396FA2-3C2B-4900-9964-391B794A877A. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 18/W/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


